
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
20.11.2023                                       м. Пирятин                                         № 115-од 

 

Про участь у ІІ турі 

обласних змагань  

інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

Відповідно до листа Полтавської академії неперервної освіти від 08.11.2023     

№ 01-22/1106 „Про проведення ІІ туру обласних змагань інтелектуальної гри 

„Дебати“, наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради від 

10.11.2023 № 111-од „Про підсумки проведення І туру обласних змагань 

інтелектуальної гри „Дебати“ 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 24.11.2023-25.11.2023 до участі у ІІ турі обласних змагань 

інтелектуальної гри „Дебати“ у м. Полтаву, Полтавський університет економіки і 

торгівлі (вул. Коваля, 3, м. Полтава, Полтавська область) команду Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області у складі:  Наточій ***, 

учениця 10 класу; Седміров ***, учень 10 класу; Скиба ***, учениця 10 класу.  

2.  Відповідальною за збереження життя і здоров’я учнів призначити 

супроводжуючу особу – керівника команди, вчителя історії Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області Бабич ***. 

3. Супроводжуючій провести з учнями цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності під час поїздки та участі в обласних змаганнях. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

  

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 


